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Scholl Professional tuo ammattilaistuotteet kotikäyttöön 
 
Jalkojenhoidon asiantuntija Scholl tuo Suomeen laadukkaan Scholl Professional -sarjan. 
Sarja tulee Scholl-perustuotteiden rinnalle ja sisältää ammattitasoiset tuotteet yleisimpien 
jalkaongelmien hoitoon. Yli puolet aikuisista kärsii kovettumista jaloissa ja kolmasosalla on 
halkeilevat kantapäät: tuotteet tarjoavat nopean avun näiden vaivojen korjaamiseksi.    
 
Schollin tutkimusten mukaan 54 prosenttia aikuisista kärsii kovettumista jaloissa ja 48 prosenttia 
kuivista jaloista. Joka kolmannessa jalkaparissa on halkeamia kantapäissä. Halkeamat voivat repiä 
sukkia ja jopa tulehtua: samalla niitä pidetään yhtenä epämiellyttävimmän näköisistä 
jalkaongelmista. Jalkojen kuivuus korostuu pohjoisessa ilmastossamme.  
 
Scholl Professional on korkealaatuinen, ongelmien ratkaisuun keskittyvä premium-sarja. 
Tuotteiden takana on korkealaatuista tutkimusta ja ne sisältävät teknisesti edistyksellisiä ainesosia. 
Pakkausten yksityiskohtaisen käyttöopastuksen avulla ammattituotteet tuovat nyt myös 
kotikäyttäjälle tehokkaan avun.  
 
TUOTTEET HALKEILEVILLE KANTAPÄILLE 
 
Scholl Professional Jalkakylpy halkeileville kantapäille 115 ml, noin 6,50 
euroa 
Jalkakylpy auttaa nopeasti karheisiin, kuiviin ja halkeileviin kantapäihin. 
Samalla se hoitaa ja ehkäisee uusien halkeamien syntymistä. Kylpy parantaa 
ihon joustavuutta ja pitää ihon pehmeänä ja taipuisana. Se sisältää 40 
prosenttia auringonkukkaöljyä ja macadamia-pähkinäöljyä, jotka hoitavat ja 
pehmentävät ihoa. Jalkakylpy sisältää myös Cetoil 868 (Ethylhexyl Stearate)  
-ainesosaa, joka imeytyy kovaan ja kuivaan ihoon ja edesauttaa hoitavien 
öljyjen vaikutusta. Tuote ei sisällä väri- tai säilöntäaineita, ja se soveltuu myös 
herkälle iholle.  
 
Scholl Professional Voide halkeileville kantapäille 60 ml, noin 8,50 euroa 
Tämä ihoa korjaava voide hoitaa viikossa kuntoon kuivat, karheat ja halkeilevat 
kantapäät. Ensimmäiset tulokset näkyvät jo kolmessa päivässä ja jalkojen olo 
helpottuu heti. Voiteen Active Repair K+ -ainesosa on keratiinia, joka nopeuttaa 
ihon palautumisprosessia auttaen ihoa korjaamaan itsensä nopeammin. 
Keratiinia on luonnostaan kynsissä, hiuksissa ja ihossa. Voide sisältää 25 
prosenttia karbamidia, joka kapseloituu ihoon kosteuttaen sitä tehokkaasti. 
Tuote on hajustamaton ja sopii herkkäihoisille. Se imeytyy nopeasti, joten sukat 
voi vetäistä päälle saman tien.  
 
Scholl Professional Raspi halkeileville kantapäille, noin 12 euroa 
Tehokas ergonominen raspi myötäilee kantapään luonnollisia muotoja. Se 
poistaa kuivan ja halkeilevan ihon kantapäistä ja tekee niistä pehmeät ja sileät. 
Raspin pintamateriaali on hellä halkeamille, mutta armoton kovettumille. 
Muotoilu seuraa kantapään pyöreää muotoa ja helpottaa työskentelyä. Myös 
raspin varsi on ergonomisesti muotoiltu ja pidennettävä: näin hankalan 
kantapääalueen saa helpommin käsiteltyä.  
 
 
 



Scholl Professional Hoitopuikko halkeileville kantapäille 21 g, noin 8 euroa 
Koostumukseltaan innovatiivinen hoitopuikko sisältää pantenolia, allantoiinia ja 
25 prosenttia karbamidia. Se hoitaa kuivaa, karheaa ja kovettunutta ihoa ja 
helpottaa jalkojen oloa välittömästi. Tilanteen rauhoituttua puikkoa voidaan 
käyttää ongelmien ennaltaehkäisyyn.  
 
TUOTTEET KOVETTUMIEN HOITOON 
 
Scholl Professional Jalkakylpy kovettumien hoitoon 115 ml, noin 6,50 
euroa 
Jalkakylpy pehmentää ja silottaa jalkojen ihon välittömästi. Se vähentää 
kovettumia hellävaraisesti ja hoitaa jalkojen ihoa tehokkaasti. Öljypohjainen 
koostumus sisältää runsaasti ihoa hoitavia öljyjä, kuten persikansiemenöljyä ja 
macadamia-pähkinäöljyä. Paras tulos saadaan yhdessä kovettumien poistoon 
tarkoitetun tehovoiteen ja raspin kanssa.  
 
Scholl Professional Tehovoide kovettumiin 50 ml, noin 8,50 euroa   
Voide poistaa kovettumia ja kuivunutta ihoa. Tulokset näkyvät nopeasti – jo 
seitsemässä päivässä. Voide sisältää luonnollisia ihoa pehmentäviä ainesosia 
sekä 18 prosenttia karbamidia. Se imeytyy nopeasti eikä tahraa. Tuote on 
hajustamaton.  
 
Scholl Professional Raspi kovettumien hoitoon, noin 12 euroa 
Tämä edistyksellinen raspi poistaa kovettumia tehokkaasti. Sen pieni ja kapea 
muoto on ergonominen ja takaa hyvän näkyvyyden käsiteltävään alueeseen. 
Raspi höylää pois kovettumia vahingoittamatta alla olevaa tervettä ihoa. 
Raspissa on kahdeksan turvallista terää, joiden muoto ja suunta mahdollistavat 
tarkan työskentelyn. Raspin teräosat on helppo puhdistaa ja pestä.  
 
Scholl Professional Kovettumakynä 2 ml, noin 9 euroa 
Kovettumakynä pehmentää tehokkaasti pienet, sitkeät ihokovettumat. Tarkka 
annostelupää on suunniteltu voiteen levittämiseen pienille kovettuma-alueille. 
Tuote sisältää luonnollisia hedelmähappoja ja salisyylihappoa. 
Helppokäyttöinen kynä on suunniteltu erityisesti pienille ongelmallisille 
kovettumille, kuten varpaisiin ja jalkojen sivuille.  
 
KYNSIENHOITOTUOTTEET 
 
Scholl Professional Täydelliset kynnet hoitoaine 2 x 5 ml, noin 12 euroa 
Täydelliset kynnet -hoitoaine on hellävarainen ja yksinkertainen tapa parantaa 
ja käsitellä värjäytymiä, jotka ovat aiheutuneet kynsilakasta tai kynnen 
paksuuntumisesta. Hoitogeeliä voidaan käyttää aluslakan tapaan yhdessä 
kynsilakan kanssa estämään kynnen värjäytymistä. Tuote vähentää 
välittömästi värjäytymiä ja kynsien keltaisuutta, tuloksena kosteutetut, kirkkaat 
ja kauniit kynnet.  
 
Scholl Professional Varpaankynnen pehmentäjä 5 ml, noin 7,50 euroa 
Tämä lakkamainen hoitotuote pehmentää paksut ja kovat kynnet niin, että ne 
saa helposti leikattua ja muotoiltua. Tuote vähentää kovien kynsien 
leikkaamiseen liittyvää epämukavuutta ja ennaltaehkäisee myös 
sisäänkasvaneita kynsiä. Varpaankynnen pehmentäjä tekee kynsistä 30 
prosenttia pehmeämmät kymmenessä minuutissa. Tuote sisältää B5-vitamiinia. 
 
Scholl Professional Kynsileikkurit, noin 13 euroa  
Kynsileikkureissa on ainutlaatuinen ergonominen muotoilu, joka takaa hyvän 
kontrollin molemmilla käsillä leikattaessa. Kynsileikkurin voima ja kestävyys 
yhdistyy saksien tarkkuuteen ja terävyyteen. Parhaimman lopputuloksen saa 
leikkaamalla kynnet suihkun ja kylvyn jälkeen, jolloin ne ovat pehmeät ja 
puhtaat. Kynnet ovat ammattimaisesti leikatut – helposti ja varmasti. 
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Berner Oy on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyritys. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja 
tuotantomme sijaitsevat Suomessa. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri 
alalla. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 noin 300 MEUR ja henkilöstön määrä 570. Bernerin 
Päivittäistavaraosasto markkinoi ja myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, LV, 
Oxygenol, Scholl ja XZ. 


